

# OBEC VELHARTICE

VELHARTICE 134, 341 42 KOLINEC TEL/FAX 376 583 330 e-mail:podatelna@velhartice.cz

---

Čj. Velh-569/2020  
Vyřizuje: Hosnedlová Jana

Velhartice 29.9.2020

Věc: **Zaslání informace.**

Na základě žádosti o zaslání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

1. nájemní smlouva na část pozemku p.č. 218/31 v k.ú. Hory Matky Boží – uzavřena dne 11.10.2006 s nájemcem na dobu neurčitou s výpovědní dobou 12 měsíců – bezplatně. Pozemek se pronajímá za podmínky, že bude řádně udržován a upravován, nebude využíván jako hospodářský dvůr.
2. oznámení o záměru Obce Velhartice o pronájmu výše uděleného pozemku bylo zveřejněno na úřední desce obce ve Velharticích od 7.9. do 26.9.2006 a současně i jako informace ve vývěsce na Horách Matky Boží (bez připomínek)
3. součástí pronajatého pozemku je i studna s nefunkční pumpou (byla nefunkční již v době uzavření smlouvy) a obec nepředpokládá její zprovoznění – tudíž ani není řešena její přístupnost pro veřejnost

Ing. Václav Jarošík  
starosta